ANEXO 1
CUADRO TARIFARIO DE EDELAP S.A.
TARIFA APLICABLE A DEMANDA RESIDENCIAL SEGMENTOS "NIVEL 1", "DEMANDA NO RESIDENCIAL HASTA 10 KW",

"DEMANDA ALUMBRADO Pl;lBLICO HASTA 10 KW", "DEMANDA NO RESIDENCIAL ENTRE 10 KW Y 300 KW", "DEMANDA
ORGANISMOS PUBLICOS DE SALUD Y EDUCACION" y "GRANDES DEMANDAS GUDIS > = 300 kW"

Tarifa 1 - R1
Cargo Fijo $/mes 3.859,63
Cargo Variable $/kWh 119,0260
Tarifa 1 - R2
Cargo Fijo 151-325 $/mes 11.675,00
Cargo Variable 151-325 $/kWh 111,4383
Cargo Fijo 326-400 $/mes 13.549,74
Cargo Variable 326-400 $/kWh 112,5035
Cargo Fijo 401-450 $/mes 16.828,29
Cargo Variable 401-450 $/kWh 116,5031
Cargo Fijo 451-500 $/mes 19.213,67
Cargo Variable 451-500 $/kWh 118,7008
Cargo Fijo 501-600 $/mes 29.192,46
Cargo Variable 501-600 $/kWh 127,3647
Cargo Fijo 601-700 $/mes 38.509,17
Cargo Variable 601-700 $/kWh 134,0692
Cargo Fijo 701-1400 $/mes 53.323,96
Cargo Variable 701-1400 $/kWh 138,0793
Cargo Fijo +1400 $/mes 63.135,70
Cargo Variable +1400 $/kWh 138,9095
Tarifa 1 - G1
Cargo Fijo $/mes 11.369,42
Cargo Variable $/kWh 156,3046
Tarifa 1 - G2
Cargo Fijo $/mes 82.990,53
Cargo Variable $/kWh 144,5581
Tarifa 1 - G3
Cargo Fijo $/mes 229.139,02
Cargo Variable $/kWh 134,7586
Tarifa 1 - AP
Cargo Variable $/kWh 135,3160
Tarifa 2
Cargo por Potencia $/kW-mes 17.541,26
Cargo Variable $/kWh 139,2767
Tarifa 3 - BT <300 kW
Cargo Pot. Pico $/KW-mes 17.597,25
Cargo Pot. F. Pico $/KW-mes 9.541,46
Cargo Variable Pico $/kWh 94,6134
Cargo Variable Resto $/kWh 93,0689
Cargo Variable Valle $/kWh 91,8486
Tarifa 3 - MT < 300 kW
Cargo Pot. Pico $/KW-mes 13.997,89
Cargo Pot. F. Pico $/KW-mes 7.095,71
Cargo Variable Pico $/kWh 85,9429
Cargo Variable Resto $/kWh 84,5476
Cargo Variable Valle $/kWh 83,4453
Tarifa 3 - AT < 300 kW
Cargo Pot. Pico $/KW-mes 7.272,56
Cargo Pot. F. Pico $/KW-mes 1.795,42
Cargo Variable Pico $/kWh 77,9337
Cargo Variable Resto $/kWh 76,5922
Cargo Variable Valle $/kWh 75,5323

Tarifa 3 - BT >= 300 kW

Cargo Pot. Pico $/KW-mes 17.597,25
Cargo Pot. F. Pico $/KW-mes 9.541,46
Cargo Variable Pico $/kWh 95,1869
Cargo Variable Resto $/kWh 93,6858
Cargo Variable Valle $/kWh 92,4655
Tarifa 3 - MT >= 300 kW
Cargo Pot. Pico $/KW-mes 13.997,89
Cargo Pot. F. Pico $/KW-mes 7.095,71
Cargo Variable Pico $/kWh 86,5164
Cargo Variable Resto $/kWh 85,1645
Cargo Variable Valle $/kWh 84,0622
Tarifa 3 - AT >= 300 kW
Cargo Pot. Pico $/KW-mes 7.272,56
Cargo Pot. F. Pico $/KW-mes 1.795,42
Cargo Variable Pico $/kWh 77,9337
Cargo Variable Resto $/kWh 76,5922
Cargo Variable Valle $/kWh 75,5323
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Tarifa 4 - Residencial

Cargo Fijo 0-325 $/mes 15.397,45
Cargo Variable 0-325 $/kWh 91,6456

Cargo Fijo 326-500 $/mes 24.108,73
Cargo Variable 326-500 $/kWh 97,1735

Cargo Fijo 501-700 $/mes 41.705,93
Cargo Variable 501-700 $/kWh 104,6126
Cargo Fijo +700 $/mes 57.363,27
Cargo Variable +700 $/kWh 105,6152

Tarifa 4 - No Residencial

Cargo Fijo 0-325 $/mes 15.397,45
Cargo Variable 0-325 $/kWh 91,0944

Cargo Fijo 326-500 $/mes 24.108,73
Cargo Variable 326-500 $/kWh 97,3868

Cargo Fijo 501-700 $/mes 41.705,93
Cargo Variable 501-700 $/kWh 105,5647
Cargo Fijo +700 $/mes 57.363,27
Cargo Variable +700 $/kWh 106,5153

TABLA DE PERDIDAS DE TRANSFORMACION USUARIOS RURALES

5 KVA monofasico kWh/mes 27
10 KVA monofasico kWh/mes 43
15 KVA monofasico kWh/mes 52
16 KVA monofésico kWh/mes 57
10 KVA trifasico kWh/mes 70
15 KVA trifasico kWh/mes 86
16 KVA trifasico kWh/mes 91

20 KVA trifasico kWh/mes 108
25 KVA trifasico kWh/mes 124
30 KVA trifasico kWh/mes 136
40 KVA trifasico kWh/mes 166
50 KVA trifasico kWh/mes 186
63 KVA trifasico kWh/mes 216
100 KVA trifasico kWh/mes 251

Tarifas otros prestadores

Tarifa 3 - BT Otros prestadores (Residencial)

Cargo Pot. Pico $/kW-mes 17.597,25
Cargo Pot. F. Pico $/kW-mes 9.541,46
Cargo Variable Pico $/kWh 89,7247
Cargo Variable Resto $/kWh 88,1802
Cargo Variable Valle $/kWh 86,9599

Tarifa 3 - MT Otros prestadores (Residencial)

Cargo Pot. Pico $/kW-mes 13.997,89
Cargo Pot. F. Pico $/kW-mes 7.095,71
Cargo Variable Pico $/kWh 81,0542
Cargo Variable Resto $/kWh 79,6589
Cargo Variable Valle $/kWh 78,5566
Tarifa 3 - AT Otros prestadores (Residencial)
Cargo Pot. Pico $/kW-mes 7.272,56
Cargo Pot. F. Pico $/kW-mes 1.795,42
Cargo Variable Pico $/kWh 77,9337
Cargo Variable Resto $/kWh 76,5922
Cargo Variable Valle $/kWh 75,5323
Tarifa 3 - BT Otros prestadores (T4 R)
Cargo Pot. Pico $/kW-mes 17.597,25
Cargo Pot. F. Pico $/kW-mes 9.541,46
Cargo Variable Pico $/kWh 89,7247
Cargo Variable Resto $/kWh 88,1802
Cargo Variable Valle $/kWh 86,9599
Tarifa 3 - MT Otros prestadores (T4 R)
Cargo Pot. Pico $/kW-mes 13.997,89
Cargo Pot. F. Pico $/kW-mes 7.095,71
Cargo Variable Pico $/kWh 81,0542
Cargo Variable Resto $/kWh 79,6589
Cargo Variable Valle $/kWh 78,5566
Tarifa 3 - AT Otros prestadores (T4 R)
Cargo Pot. Pico $/kW-mes 7.272,56
Cargo Pot. F. Pico $/kW-mes 1.795,42
Cargo Variable Pico $/kWh 77,9337
Cargo Variable Resto $/kWh 76,5922
Cargo Variable Valle $/kWh 75,5323
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Tarifa 3 - BT Otros prestadores (T4 NR)
Cargo Pot. Pico
Cargo Pot. F. Pico
Cargo Variable Pico
Cargo Variable Resto
Cargo Variable Valle

Tarifa 3 - MT Otros prestadores (T4 NR)
Cargo Pot. Pico
Cargo Pot. F. Pico
Cargo Variable Pico
Cargo Variable Resto
Cargo Variable Valle

Tarifa 3 - AT Otros prestadores (T4 NR)
Cargo Pot. Pico
Cargo Pot. F. Pico
Cargo Variable Pico
Cargo Variable Resto
Cargo Variable Valle

Tarifa 3 - BT Otros prestadores (T1AP)
Cargo Pot. Pico
Cargo Pot. F. Pico
Cargo Variable Pico
Cargo Variable Resto
Cargo Variable Valle

Tarifa 3 - MT Otros prestadores (T1AP)
Cargo Pot. Pico
Cargo Pot. F. Pico
Cargo Variable Pico
Cargo Variable Resto
Cargo Variable Valle

Tarifa 3 - AT Otros prestadores (T1AP)
Cargo Pot. Pico
Cargo Pot. F. Pico
Cargo Variable Pico
Cargo Variable Resto
Cargo Variable Valle

Tarifa 3 - BT Otros p! di (No R

Cargo Pot. Pico
Cargo Pot. F. Pico
Cargo Variable Pico
Cargo Variable Resto
Cargo Variable Valle

Tarifa 3 - MT Otros p di (No R

Cargo Pot. Pico
Cargo Pot. F. Pico
Cargo Variable Pico
Cargo Variable Resto
Cargo Variable Valle

Tarifa 3 - AT Otros p di (No R
Cargo Pot. Pico
Cargo Pot. F. Pico
Cargo Variable Pico
Cargo Variable Resto
Cargo Variable Valle

Tarifa 3 - BT Otros p! di -No R

idencial < 300 kW)

idencial < 300 kW)

idencial < 300 kW)
idencial >= 300 kKW

Cargo Pot. Pico
Cargo Pot. F. Pico
Cargo Variable Pico
Cargo Variable Resto
Cargo Variable Valle

Tarifa 3 - MT Otros prestadores - No Residencial >= 300 kW

Cargo Pot. Pico
Cargo Pot. F. Pico
Cargo Variable Pico
Cargo Variable Resto
Cargo Variable Valle

Tarifa 3 - AT Otros p di -No R

idencial >= 300 kW

Cargo Pot. Pico
Cargo Pot. F. Pico
Cargo Variable Pico
Cargo Variable Resto
Cargo Variable Valle

$/kW-mes
$/kW-mes
$/kWh
$/kWh
$/kWh

$/kW-mes
$/kW-mes
$/kWh
$/kWh
$/kWh

$/kW-mes
$/kW-mes
$/kWh
$/kWh
$/kWh

$/kW-mes
$/kW-mes
$/kWh
$/kWh
$/kWh

$/kW-mes
$/kW-mes
$/kWh
$/kWh
$/kWh

$/kW-mes
$/kW-mes
$/kWh
$/kWh
$/kWh

$/kW-mes
$/kW-mes
$/kWh
$/kWh
$/kWh

$/kW-mes
$/kW-mes
$/kWh
$/kWh
$/kWh

$/kW-mes
$/kW-mes
$/kWh
$/kWh
$/kWh

$/kW-mes
$/kW-mes
$/kWh
$/kWh
$/kWh

$/kW-mes
$/kW-mes
$/kWh
$/kWh
$/kWh

$/kW-mes
$/kW-mes
$/kWh
$/kWh
$/kWh

17.597,25
9.541,46
89,7247
88,1802
86,9599

13.997,89
7.095,71
81,0542
79,6589
78,5566

7.272,56
1.795,42
77,9337
76,5922
75,5323

17.597,25
9.541,46
89,7247
88,1802
86,9599

13.997,89
7.095,71
81,0542
79,6589
78,5566

7.272,56
1.795,42
77,9337
76,5922
75,5323

17.597,25
9.541,46
89,7247
88,1802
86,9599

13.997,89
7.095,71
81,0542
79,6589
78,5566

7.272,56
1.795,42
77,9337
76,5922
75,5323

17.597,25
9.541,46
89,7247
88,1802
86,9599

13.997,89
7.095,71
81,0542
79,6589
78,5566

7.272,56
1.795,42
77,9337
76,5922
75,5323
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Tarifas Servicio de Peaje

Tarifa 5 - Medianas demandas

Cargo por Potencia $/MW-mes 12.406.642,56
Cargo Variable $/MWh 56.299,84
Tarifa 5 - Grandes demandas - BT < 300 kW
Cargo Pot. Pico $/MW-mes 12.661.626,74
Cargo Pot. F. Pico $/MW-mes 9.541.461,49
Cargo Variable Pico $/MWh 13.913,67
Cargo Variable Resto $/MWh 13.674,17
Cargo Variable Valle $/MWh 13.484,95
Tarifa 5 - Grandes demandas - MT < 300 kW
Cargo Pot. Pico $/MW-mes 9.062.269,35
Cargo Pot. F. Pico $/MW-mes 7.095.706,06
Cargo Variable Pico $/MWh 5.243,16
Cargo Variable Resto $/MWh 5.152,91
Cargo Variable Valle $/MWh 5.081,60

Tarifa 5 - Grandes demandas - AT < 300 kW

Cargo Pot. Pico $/MW-mes 2.336.941,13
Cargo Pot. F. Pico $/MW-mes 1.795.418,34
Cargo Variable Pico $/MWh 2.122,71
Cargo Variable Resto $/MWh 2.086,17
Cargo Variable Valle $/MWh 2.057,30
Tarifa 5 - Grandes demandas - BT >= 300 kW
Cargo Pot. Pico $/MW-mes 12.661.626,74
Cargo Pot. F. Pico $/MW-mes 9.541.461,49
Cargo Variable Pico $/MWh 13.913,67
Cargo Variable Resto $/MWh 13.674,17
Cargo Variable Valle $/MWh 13.484,95
Tarifa 5 - Grandes demandas - MT >= 300 kW
Cargo Pot. Pico $/MW-mes 9.062.269,35
Cargo Pot. F. Pico $/MW-mes 7.095.706,06
Cargo Variable Pico $/MWh 5.243,16
Cargo Variable Resto $/MWh 5.152,91
Cargo Variable Valle $/MWh 5.081,60
Tarifa 5 - Grandes demandas - AT >= 300 kW
Cargo Pot. Pico $/MW-mes 2.336.941,13
Cargo Pot. F. Pico $/MW-mes 1.795.418,34
Cargo Variable Pico $/MWh 2.122,71
Cargo Variable Resto $/MWh 2.086,17
Cargo Variable Valle $/MWh 2.057,30
Tarifa 5 - BT Otros prestadores (Residencial)
Cargo Pot. Pico $/MW-mes 12.661.626,74
Cargo Pot. F. Pico $/MW-mes 9.541.461,49
Cargo Variable Pico $/MWh 13.913,67
Cargo Variable Resto $/MWh 13.674,17
Cargo Variable Valle $/MWh 13.484,95
Tarifa 5 - MT Otros prestadores (Residencial)
Cargo Pot. Pico $/MW-mes 9.062.269,35
Cargo Pot. F. Pico $/MW-mes 7.095.706,06
Cargo Variable Pico $/MWh 5.243,16
Cargo Variable Resto $/MWh 5.152,91
Cargo Variable Valle $/MWh 5.081,60
Tarifa 5 - AT Otros prestadores (Residencial)
Cargo Pot. Pico $/MW-mes 2.336.941,13
Cargo Pot. F. Pico $/MW-mes 1.795.418,34
Cargo Variable Pico $/MWh 2.122,71
Cargo Variable Resto $/MWh 2.086,17
Cargo Variable Valle $/MWh 2.057,30
Tarifa 5 - BT Otros prestadores (T4 R)
Cargo Pot. Pico $/MW-mes 12.661.626,74
Cargo Pot. F. Pico $/MW-mes 9.541.461,49
Cargo Variable Pico $/MWh 13.913,67
Cargo Variable Resto $/MWh 13.674,17
Cargo Variable Valle $/MWh 13.484,95
Tarifa 5 - MT Otros prestadores (T4 R)
Cargo Pot. Pico $/MW-mes 9.062.269,35
Cargo Pot. F. Pico $/MW-mes 7.095.706,06
Cargo Variable Pico $/MWh 5.243,16
Cargo Variable Resto $/MWh 5.152,91
Cargo Variable Valle $/MWh 5.081,60
Tarifa 5 - AT Otros prestadores (T4 R)
Cargo Pot. Pico $/MW-mes 2.336.941,13
Cargo Pot. F. Pico $/MW-mes 1.795.418,34
Cargo Variable Pico $/MWh 2.122,71
Cargo Variable Resto $/MWh 2.086,17
Cargo Variable Valle $/MWh 2.057,30
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Tarifa 5 - BT Otros prestadores (T4 NR)
Cargo Pot. Pico
Cargo Pot. F. Pico
Cargo Variable Pico
Cargo Variable Resto
Cargo Variable Valle

Tarifa 5 - MT Otros prestadores (T4 NR)
Cargo Pot. Pico
Cargo Pot. F. Pico
Cargo Variable Pico
Cargo Variable Resto
Cargo Variable Valle

Tarifa 5 - AT Otros prestadores (T4 NR)
Cargo Pot. Pico
Cargo Pot. F. Pico
Cargo Variable Pico
Cargo Variable Resto
Cargo Variable Valle

Tarifa 5 - BT Otros prestadores (T1AP)
Cargo Pot. Pico
Cargo Pot. F. Pico
Cargo Variable Pico
Cargo Variable Resto
Cargo Variable Valle

Tarifa 5 - MT Otros prestadores (T1AP)
Cargo Pot. Pico
Cargo Pot. F. Pico
Cargo Variable Pico
Cargo Variable Resto
Cargo Variable Valle

Tarifa 5 - AT Otros prestadores (T1AP)
Cargo Pot. Pico
Cargo Pot. F. Pico
Cargo Variable Pico
Cargo Variable Resto
Cargo Variable Valle

Tarifa 5 - BT Otros pi d (No Residencial < 300 kW)
Cargo Pot. Pico
Cargo Pot. F. Pico
Cargo Variable Pico
Cargo Variable Resto
Cargo Variable Valle

Tarifa 5 - MT Otros p d (No Residencial < 300 kW)
Cargo Pot. Pico
Cargo Pot. F. Pico
Cargo Variable Pico
Cargo Variable Resto
Cargo Variable Valle

Tarifa 5 - AT Otros p d (No Residencial < 300 kW)
Cargo Pot. Pico
Cargo Pot. F. Pico
Cargo Variable Pico
Cargo Variable Resto
Cargo Variable Valle

Tarifa 5 - BT Otros prestadores - No Residencial >= 300 kW
Cargo Pot. Pico
Cargo Pot. F. Pico
Cargo Variable Pico
Cargo Variable Resto
Cargo Variable Valle

Tarifa 5 - MT Otros prestadores - No Residencial >= 300 kW
Cargo Pot. Pico
Cargo Pot. F. Pico
Cargo Variable Pico
Cargo Variable Resto
Cargo Variable Valle

Tarifa 5 - AT Otros prestadores - No Residencial >= 300 kW
Cargo Pot. Pico
Cargo Pot. F. Pico
Cargo Variable Pico
Cargo Variable Resto
Cargo Variable Valle
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$/MW-mes
$/MW-mes
$/MWh
$/MWh
$/MWh

$/MW-mes
$/MW-mes
$/MWh
$/MWh
$/MWh

$/MW-mes
$/MW-mes
$/MWh
$/MWh
$/MWh

$/MW-mes
$/MW-mes
$/MWh
$/MWh
$/MWh

$/MW-mes
$/MW-mes
$/MWh
$/MWh
$/MWh

$/MW-mes
$/MW-mes
$/MWh
$/MWh
$/MWh

$/MW-mes
$/MW-mes
$/MWh
$/MWh
$/MWh

$/MW-mes
$/MW-mes
$/MWh
$/MWh
$/MWh

$/MW-mes
$/MW-mes
$/MWh
$/MWh
$/MWh

$/MW-mes
$/MW-mes
$/MWh
$/MWh
$/MWh

$/MW-mes
$/MW-mes
$/MWh
$/MWh
$/MWh

$/MW-mes
$/MW-mes
$/MWh
$/MWh
$/MWh

12.661.626,74

9.541.461,49
13.913,67
13.674,17
13.484,95

9.062.269,35

7.095.706,06
5.243,16
5.152,91
5.081,60

2.336.941,13

.795.418,34
2.122,71
2.086,17
2.057,30

12.661.626,74

9.541.461,49
13.913,67
13.674,17
13.484,95

9.062.269,35

7.095.706,06
5.243,16
5.152,91
5.081,60

2.336.941,13

.795.418,34
2.122,71
2.086,17
2.057,30

12.661.626,74

9.541.461,49
13.913,67
13.674,17
13.484,95

9.062.269,35

7.095.706,06
5.243,16
5.152,91
5.081,60

2.336.941,13

.795.418,34
2.122,71
2.086,17
2.057,30

12.661.626,74

9.541.461,49
13.913,67
13.674,17
13.484,95

9.062.269,35

7.095.706,06
5.243,16
5.152,91
5.081,60

2.336.941,13

1.795.418,34
2.122,71
2.086,17
2.057,30




Servicio de rehabilitacion
Tarifa 1 - R1 $ 4.505,33
Tarifa1-Gy AP $ 27.277,63
Tarifa 2 y Tarifa 3 $ 59.956,46
Conexiones domiciliarias
Comunes
Aéreas monoféasicas $ 32.647,83
Subterraneas $ 73.101,34
Aéreas trifasicas $ 44.536,43
Subterraneas Trifasicas $ 111.761,19
Especiales
Aéreas monoféasicas $ 41.178,24
Subterraneas $ 132.489,70
Aéreas trifasicas $ 72.548,47
Subterraneas Trifasicas $ 136.974,93
CARGOS POR CONTRASTE DE MEDIDORES DE ENERGIA
MONOFASICO
Pequefias in situ $ 4.908,11
Pequefias en Laboratorio $ 6.135,37
TRIFASICO
Pequeiias in situ $ 7.361,70
Pequefias en Laboratorio $ 11.043,27
Medianas y grandes demandas in situ $ 27.266,75
Medianas y grandes demandas en Laboratorio $ 36.810,41
COSTO DE LA ENERGIA NO SUMINISTRADA
CENS T1 $/kWh 1.190,26
CENS T2y T3 $/kWh 4.352,22
RECARGOS POR BAJO COSENO DE FI
SUMINISTROS EN BAJA TENSION $/kvarh 22,0037
SUMINISTROS EN BAJA TENSION $/kvarh 22,0037
SUMINISTROS EN BAJA TENSION $/kvarh 22,0037
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